کاربرد کلمه وحدت ملی در اینجا هیچ جا ندارد، میتوانیم بگوئیم که حکومت ائتلافی که منظور آن تأمین بیشتر وحدت ملی است که به وجود می آید، نامش را هرچه می گذارند، از نظر علوم سیاسی چنین تشکیل حکومت ائتلافی است». (گزارش راتب نوری، تحت عنوان «ایجاد حکومت وحدت ملی چی معنی دارد، منتشره طلوع نیوز، مورخ ۲۲ سرطان ۱۳۹۳ - ۱۳ جولای ۲۰۱۴ و گزارش فریبا واحدی - تفاوت بین حکومت وحدت ملی و حکومت ائتلافی؟، منتشر رادی آزادی، مورخ ۲۲ جولای ۲۰۱۴)

محمد محقق معاون دوم دکتر عبدالله عبدالله طی یک مصاحبه با بی بی سی (۲۲ جولای ۲۰۱۴) در زمینه وضاحت بیشتر داد و گفت: «در حکومت وحدت ملی برنده انتخابات رئیس جمهور و بازنده رئیس شورای اجرائی خواهد شد...